
Zarządzenie Nr 10/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 11 ust. 6) Uchwały budżetowej na 2025 

rok Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2 786,42 zł, w tym: 

a) dziale 754 rozdziale 75495 o kwotę 39,42 zł w związku z otrzymaniem środków na zadania, 

realizowane przez JST w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przeznaczonych 

na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, 

b) dziale 758 rozdziale 75814 w związku z otrzymaniem środków na zadania, realizowane 

przez JST w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przeznaczonych na dodatkowe 

zadania oświatowe w dziale 801 rozdziale 80101, związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – 2 747,00 zł. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2025 r.

Zmiana tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 39,42 39,42

75495 Pozostała działalność 0,00 39,42 39,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 39,42 39,42

758 Różne rozliczenia 11 318 577,07 2 747,00 11 321 324,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,96 2 747,00 202 747,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 747,00 2 747,00

Razem: 39 640 009,98 2 786,42 39 642 796,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 708,94 39,42 335 748,36

75495 Pozostała działalność 15 000,00 39,42 15 039,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 39,42 39,42

801 Oświata i wychowanie 13 680 477,00 2 747,00 13 683 224,00

80101 Szkoły podstawowe 9 469 737,74 2 747,00 9 472 484,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 747,00 2 747,00

Razem: 44 433 649,98 2 786,42 44 436 436,40

BeSTia Strona 1 z 1


